Tak
samo postępują Niemcy, którzy znieść nie mogą krytyki
swych zasad.

ZIEMIE POLSKIE.
* Sprzedaż dóbr. P r a w i t. W i e s t. zapo

wiada na lipiec r. b. sprzedaż przymusową dóbr w gu
berniach Wileńskiej, Kowieńskiej i Grodzieńskiej. Sprze
daż odbywać się będzie w rządzie gubernialnym wileń
skim, na zasadzie ukazu 10 (22) grudnia 1865 roku,
oraz późniejszych rozporządzeń rozwijających ten ukaz.
Według punktu 5 ogłoszenia, nabywać majątki w pro-
wiucyi północno-zachodniej mogą „wszystkie osoby nie
polskiego i nieżydowskiego pochodzenia.“ Według puuktu
6go i następnych, „osoby niepolskiego pochodzenia ze
wszystkich gubernii